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گـــزارش
سفر رئیس قوه قضاییه به استان کرمانشاه 

 اختصاص ۴۵۶ میلیارد تومان 
برای تجهیز مراکز قضایی استان

رئیس قوه قضايیه در جريان ســی و ششــمین سفر 
اســتانی خود از بدو تصدی رياســت دستگاه قضا، در 
سفری رسمی و در رأس هیئت عالی قضايی به استان 

كرمانشاه سفر كرد.  
ديدار با فعالان اقتصادی، مســئولان و اقشار مختلف 
مردم استان كرمانشاه، از جمله برنامه های سفر رئیس 

دستگاه قضا به اين استان بود. 
به گزارش مركز رســانه قوه قضايیه، حجت الاســلام 
والمسلمین محســنی اژه ای در نشســت صمیمی با 
مادران و همســران شهدای اســتان كرمانشاه، اظهار 
كرد؛ خانواده های معظم شــهدا، جانبازان و ايثارگران، 
ســتارگان درخشــان كشور اســلامی ما هستند؛ ياد 
و خاطره شــهدا و جانبازان از بیــن رفتنی و فراموش 
شــدنی نیست و خانواده های اين عزيزان مايه مباهات 

كشور ما محسوب می شوند.
رئیس قــوه قضايیه گفــت؛ در خصــوص موضوعات 
فی مابین شما خانواده های معظم شهدا با بنیاد شهید 
و ساير بخش های ذيربط، وفق قانون اقداماتی را انجام 
خواهیم داد؛ معتقديم همه ما به شما مديون هستیم و 
رهین منت شمايیم فلذا بايد تمام تلاش خود را برای 

رفع مسائل تان به كار ببنديم.
رئیس دستگاه قضا همچنین در واكنش به درخواست 
مادران و همســران شهدای اســتان كرمانشاه ناظر بر 
اهتمام بیشتر مسئولان نسبت به مقوله رفع بیکاری و 
حل مشــکل اشتغال جوانان در اين استان گفت: يکی 
از اولويت هــای اصلی ما متمركز بر رفع موانع تولید و 
فراهم آوردن زمینه های جذب سرمايه گذاری در نقاط 
مختلف كشــور اســت؛ امری كه تاثیر بسزايی در بالا 
رفتن نرخ اشــتغال دارد؛ اين دغدغه شما بزرگواران را 
ارج می نهیم و همین دغدغه و مطالبه شما، مسئولیت 
ما را سنگین تر می سازد. در ادامه سفر، محسنی اژه ای 
در جلســه شورای قضايی اســتان كرمانشاه گفت: در 
جريان ســفر استانی كرمانشــاه بالغ بر 456 میلیارد 
تومــان اعتبار به منظور تجهیز مراكز و مراجع قضايی 
اين اســتان در نظر گرفته شــد. رئیس عدلیه تاكید 
كرد؛ ضرورت دارد برای رســیدگی ويــژه به نامه ها و 
درخواســت های مردمی در جريان ســفر هیئت عالی 
قضايی به استان كرمانشاه، تدابیر ويژه ای اتخاذ شود.

محســنی اژه ای، در ادامه سفر به كرمانشاه،در نشست 
شــورای اداری استان اظهار كرد؛ سزاوار نیست كه در 
استان كرمانشاه با اين همه ظرفیت كه از آن برخوردار 
اســت همچنان نرخ بیکاری بالا باشد؛ سزاوار نیست 
كه نتوانیم ظرفیت های بالقوه اين اســتان را به فعلیت 
برسانیم. بايد در اســتان كرمانشاه يك رشد و توسعه 

پرشتاب را رقم بزنیم.
رئیس قــوه قضايیــه گفت: امــروز يکی از مســائل 
اولويت دار كشــور موضوع اقتصاد اســت اگر به مقوله 
اقتصاد نرسیم چه بسا به امنیت ما نیز ضربه وارد شود.
وی بیان داشت؛ بايد مشــاركت جدی مردم و بخش 
خصوصی را در امر اقتصاد جذب كنیم. برای به میدان 
آوردن بخش خصوصی بايد تمهیداتی را فراهم آوريم؛ 
بايد امنیت ســرمايه گذاری بخش خصوصی را فراهم 
كنیــم. موضوع ديگر، ايجاد اطمینان در فعالان بخش 
خصوصی اســت كــه چنانچه ســرمايه گذاری كنند، 
ســرمايه آنهــا با موانع و نوســانات و بخشــنامه های 

خلق الساعه هدر نمی رود. 
رئیس قوه قضايیه اظهار داشــت: در كلیه ســفر های 
استانی به نقاط مختلف كشور، من در جلسات شورای 
اداری اين نکته را تاكید می كنم كه مسئولان استانی 

با هماهنگی و تشــريك مساعی، نسبت به رفع مسائل 
استان اقدام كنند؛ اكنون نیز مشخص شده كه بسیاری 
از مســائل استان ها، با اتخاذ اين شیوه رفع شده است. 
همچنین نسبت به آن دســته از مسائل استان ها كه 
نیاز به اعتبارات و تصمیم گیری از مركز است، چنانچه 
مســئولان اســتانی بالاتفاق در يك موضوع خاص به 
نظری واحد نائل شــوند، ما مسئولان در مركز نسبت 
به آن نظر واحدِ صادره از اســتان، اهتمام بیشــتری 
خواهیم داشت. رئیس دستگاه قضا گفت: در خصوص 
موضوع انتقال زندان مركزی كرمانشــاه از داخل شهر 
به بیرون شــهر، بايد تاكید كنم كه تاكید و اهتمام ما 
در سراسر كشور تحقق اين امر است و تاكنون نسبت 
به دوره های پیشــین، در اين دوره بیشــترين كار در 
اين حوزه صورت گرفته اســت. برای ما نیز خوشايند 
نیست كه زندان ها در داخل فضای شهری باشند. البته 
برای تحقق اين مهم، نیاز به سلســله مسائلی از جمله 
جانمايی مکان جديــد زندان ها و همچنین تخصیص 
اعتبارات كافی اســت، كه در اين حوزه استانداران نیز 

بايد كمك كار باشند.
محســنی اژه ای، در ادامــه ســفر اســتانی خود به 
كرمانشاه، طی سخنانی در نشست با فعالان اقتصادی، 
بازرگانان  و  دانش بنیان  دست اندركاران شــركت های 
اين اســتان، اظهار كرد؛ دولت بدون فعالیت و كمك 
بخش خصوصی در بســیاری از مســائل موجود بويژه 
مســائل اقتصادی كلان و خُرد نمی تواند بر مشکلات 
فائق آيد. رئیس قوه قضايیه گفت: بايد در تعاملات مان 
با بخش خصوصی بازنگری كنیم؛ اعتقاد من آن است 
كه تعاملات بخش های ذی ربط كشور در شرايط فعلی 

با بخش خصوصی، مطلوب نیست.
رئیس دســتگاه قضا اظهار داشت: من تاكید دارم كه 
هنگام ارائــه لايحه به مجلس از جانــب قوه قضايیه 
و دولــت، در حوزه مســائلی كه به نحــوی از انحا به 
مقولات اقتصادی مربوط می شود، بايد نظرات فعالان 
بخــش خصوصی را اخذ كرد. نبايد در اتاق دربســته 
وضــع قانون و مقرره كــرد و از نظرات فعالان میدانی 
حوزه اقتصاد و كنشــگران بخش خصوصی غافل شد. 
ما در قوه قضايیه اين آمادگی را داريم كه هنگام ارائه 
لوايح مرتبط با حوزه اقتصاد به دولت و مجلس، غالب 
محتوای آن را برای اخذ نظرات شما فعالان اقتصادی 

در اختیارتان قرار دهیم.
رئیس قوه قضايیه گفت: بنابراين تاكید من آن اســت 

كه شــما فعالان و متخصصان امر اقتصاد، هنگام وضع 
قانون بی تفاوت نباشــید و نظــرات تخصصی خود را 
ارائــه دهید تا قانونی متقن و منطبق با منافع كشــور 
تدوين و تصويب شود. قانون مصوب نبايد مانع تحول 
و پیشرفت كشور باشــد مثلًا نبايد وقتی قانونی برای 
رفع موانع تولید تصويب می شــود، خودِ اين قانون به 
مانعی برای تولید تبديل شود. البته موكداً تاكید داريم 
كه وقتی موضوعی به قانون تبديل شــد برای همگان 

لازم الاجرا است.
اژه ای اظهــار كرد؛ ما در دســتگاه های حکومتی بايد 
دغدغه های شما فعالان اقتصادی را رفع كنیم تا شما 
بــه خاطر وجود دغدغه هايی كه از موانع و مشــکلات 
احتمالیِ پیش رو داريد، از ورود به يك فعالیت تولیدی 
و تجاری كه به نفع كشــور است منصرف نشويد. يکی 
از فعالان اقتصادی اشاره كرد كه ورود سازمان بازرسی 
به مسائل مربوطه، جرئت را از كنشگران عرصه اقتصاد 
می گیرد؛ من خطاب بــه اين فعال اقتصادی می گويم 
كه اگر شــما كارتان خلاف قانون نیســت قطعاً به آن 
كار ورود كنید و از چیزی نهراسید. در اين میان البته 
ممکن اســت اختلاف برداشــت هايی از قانون وجود 
داشته باشــد؛ اما بدانید كه سازمان بازرسی به واسطه 
اختــلاف برداشــت از قانون، برای كســی مانع ايجاد 
نمی كند و راه رســیدن به برداشت واحد از قانون نیز 
راه مشخصی است. رئیس دستگاه قضا گفت: مسئولان 
و دســت اندركاران اصناف و اتحاديه ها به زير مجموعه 
خود نظارت داشــته باشــند و خود كنترلی را اعِمال 
كنند و مراقبت كنند كه اعضای صنف و اتحاديه آنها، 

قانون را دور نزنند و از قانون تخطی نکنند.
وی بیــان داشــت؛ بايد میان كســی كــه عالمانه و 
عامدانه مرتکب فســاد می شــود با فردی كه به سبب 
مديريتِ ضعیف و يا سلســله مســائلی خارج از اراده، 
زمین می خورد، تفاوت قائل بود؛ در اينجا شما فعالان 
اقتصادی به ما در قــوه قضايیه كمك كنید تا بتوانیم 
تمییز و تفکیك قائل شــويم میان فردی كه با هدف 
ســودجويی، مرتکب فساد شده، با فردی كه به واسطه 
سلسله مسائلی خارج از اراده اش، زمین خورده است. 
حتی ممکن است يك فعال و كارآفرين اقتصادی برای 
نخستین بار، به واسطه سلسله مسائلی به وادی تخلف 
و ارتکاب جرم بیفتد؛ در اينجا شما فعالان اقتصادی به 
هم صنف خود كمك كنید تا در صدد اصلاح و جبران 
برآيد؛ قطعاً ما نیز در رسیدگی به پرونده فرد خاطی و 

مجرم، اين مهم را مد نظر قرار می دهیم.
قاضی القضات گفت: شــما فعالان اقتصــادی اگر كار 
هم صنفتان به دســتگاه قضايی و يا دســتگاه نظارتی 
افتاد، بی تفاوت نباشید و بیايید و پرونده او را پیگیری 
كنید و از خدمات و محاســن فعالیت های او بگويید؛ 
قطعــاً ما نیز در اثنای رســیدگی بــه خطا های او، به 
خدمات و محاسن او نیز توجه می كنیم. نبايد اينگونه 
باشد كه يك كارگاه يا بنگاه اقتصادی و تولیدی بالغ بر 
6 سال تعطیل باشد؛ شما فعالان اقتصادی به ما برای 

احیای اين واحد ها كمك كنید.
محســنی اژه ای خاطرنشــان كرد؛ توصیه من به همه 
شــما فعالان اقتصادی آن اســت كه به هیچکس باج 
و پول بی وجه ندهید؛ شايد بدين واسطه كارتان پیش 
نرود، اما مطمئن باشــید كه در صورت ارتکاب چنین 

كاری با مشکلات عديده ای مواجه می شويد.
محســنی اژه ای، طی ســخنانی در جمــع قضات و 
كاركنان قضايی اســتان كرمانشــاه، اظهــار كرد؛ ما 
مســئولان در دســتگاه قضايی چندين دِين بر دوش 
داريم؛ نخســتین دِين ما نســبت به اســلام و انقلاب 
اســت و و دِين مهم ديگر ما نسبت به مردم و خانواده 
معظم شــهدا و ايثارگران است. از ســويی ديگر دِين 
بزرگ ديگری كه بر دوش من اســت نســبت به شما 
قضات و كاركنان دســتگاه قضايی است؛ من نسبت به 
سختی، حجم و پیچیدگی كار شما واقف هستم و تمام 
تلاش خود را در جهت رفع مشکلاتتان مصروف داشته 
و می دارم. رئیس دســتگاه قضا گفت: مشکلات ما در 
دستگاه قضايی زياد است، اما حق نداريم به واسطه اين 
مشکلات، نسبت به بهبود شــرايط ناامید باشیم و در 
خدمات رسانی هرچه مطلوب تر به مردم كوتاهی كنیم. 
اژه ای گفت: هرگاه احســاس كرديم كه مشکلات مان 
زياد اســت، به ياد آوريم كه انســان های زيادی جان 
و ســلامت خود را بذل كردند تا كشورمان در امنیت 
باشــد؛ فراموش نمی كنم كه چندين ســال پیش به 
مأموريتی در كرمانشــاه آمدم و هدفم يافتن و بررسی 
شرايط فردی بود كه بالغ بر بیست سال در بیمارستان 
بستری بود و از گردن به پايین فلج بود. رئیس دستگاه 
قضا خاطرنشان كرد: تکريم ارباب رجوع از موضوعات 
بسیار حائز اهمیت است كه همه ما در دستگاه قضايی 
بايد به آن توجه داشــته باشیم؛ همچنین توصیه مهم 
ديگر من به شــما قضات و كاركنان دســتگاه قضايی 

توجه بسیار زياد به خانواده است.
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استاندار جدید اصفهان؛ نوشدارویی پس از مرگ سهراب!

آمارهای ضد و نقیض نشــان از آن دارد كه ســالانه هزاران میلیارد از ثروت و سرمايه 
جامعه بر اثر ســهل انگاری مديران مسئول در ســتادهای بحران دود هوا می شود كه 
می تــوان به راحتی امــا از طريق علمی و عاقلانه قبل از وقوع هر واقعه از بروز اتفاقات 
توأم با خســارات جانی و مالی پیش گیری كرد،اگر افراد ســنت نگر و فاقد معلومات 
علمی مرتبط و به روز شــده را كه در دســتگاه های متولی ته نشــین شده و رسوب 
كرده اند، بازنشســته يا به امری ديگر درخور توان مشــغول نمايند نه اينکه بجای حل 
مســئله صورت آن را پاك كنند و در زمان وقوع حوادث و بحران های قابل پیش بینی 
و پیــش گیری، تمام توانايی و عوامــل و امکانات را برای رفع و دفع آن تجهیز نمايند  
كه همراه با خســارات وارده به يك ابرهزينه مضاعف از جیب آحاد جامعه و بیت المال 
تبديل شود و پس از ختم آن از هیچ مقام مسئولی بازخواست نشود كه چرا پیش از آن 
نسبت به امن نمودن اين محیط يا ابزار كار اقدام علمی و اصولی صورت نگرفته است؟! 
آزمون و خطاهای اينگونه از گذشــته تا به امروز در سراســر كشــور به صورت كم و 
بیش در جريان اســت اما خسارات كمرشــکن آن در بعضی نقاط صنعتی و اقتصادی 
كلان، افزون تر اســت و چون ســرمايه گذاری ها بیشــتر اســت و از اين جهت معین 
اســتانهای همجوار هم شــده، اصفهان يکی از معدود استانهای كشور پس از پايتخت 
اســت كه علاوه بر صنايع مــادر، پذيرای كارخانه های مطرح و شــهرك های صنعتی 
و علمــی كاربردی فراوان در همه زمینه ها اســت، بنابراين دولت قســمتی از وظايف 
متمركز و كشوری را در قالب استان معین به آن واگذار نموده در حالی كه سالهاست 
از جهــت فقدان تخصص همراه با عملکرد ضعیف ســتاد بحران آن تحت عنوان اداره 
كل در نهاد اســتانداری رنج می برد حال آنکه هیــچ يك از والیان اعزامی تاكنون اين 
حفره عمیق را جدی نگرفته اند تا نســبت به پر كردن آن اقدام عجولانه داشته باشند 
و بدانند وظیفه اصلی متولی ستاد بحران تنها اعلام گزارش آتش سوزی، سیل، زلزله، 
فرونشســت زمین، نشــت پرمخاطره و غیر قابل جبران گاز كلر و امثالهم نیست بلکه 
برای اين اتفاقات بايد پیشــگیری را مقدم بر علاج دانست و نوش داروی پس از مرگ 

سهراب نشد! 
مردم اين اســتان تا يادشان می آيد، سالهاست ســتاد بحران استانداری اصفهان نقش 
همین نوشــدارو را بازی كرده و هرگز گزارشــی پیرامون پیشگیری و علاج واقعه قبل 
از وقوع نداشــته و هیچ مدير بالادستی كه البته در مرحله اول استاندار و طی مراحل 
بعدی ســتاد مركزی بحران كشور در پايتخت اســت، پیرامون دفع اين معضل يعنی 
نظارت كامل برعملکرد ســتاد های بحران اســتانی و واحدهای تولیدی خطرآفرين و 
اصــرار قانونی بــر مجهز بودن امکانات گريز از مخاطرات را نداشــته و تنها به تذكر و 
اخطارهای تکراری بســنده كرده اند كه بازخواســت پس از ايجاد حادثه را به تنهايی 
نمی توان پذيرفت زيرا اين متولی ســتاد بحران هر منطقه اســت كه بايد با اســتفاده 
از اهــرم قانون به صنايع حادثه آفرين و فاقد امکانــات لازم اجازه ادامه كار ندهد كه 
تنهــا طی يك ماه اخیر يعنی از زمان انتصاب اســتاندار جديد اصفهان تا به امروز دو 
حادثه دردناك نشــت گاز كلر از تريلر حامل كپسول های اين محموله پر مخاطره در 
مســیر اصفهان شهرضا و آلوده شــدن تنفسی هفتاد نفر كه كارشــان به بیمارستان 
كشید و همچنین آتش سوزی مهیب در كارخانه پنبه پاك كنی خمینی شهر و نابود 
شــدن انباری عظیم از محصولی استراتژيك و تخريب آن حاصل بی دقتی در وضعیت 
فنی و بی توجهی مطلق به اصول كالای  مربوطه اســت كه بايد متولیان ســتاد بحران 
اســتانداری به صورت مرتب از آنها بازديد ســرزده داشته باشند و در صورت مشاهده 
خطا تا رفع نقص، واحد تولیدی را تعطیل نمايند كه 21 ســال اســت پشت میزی با 
سمت مديركلی ســتاد بحران نشستن و گزارش دادن اينگونه اتفاقات از طريق رسانه 
ملی، مشکلی را حل نمی كند و نیازمند علم و عزمی است توأمان برای علاج هر واقعه 

قبل از وقوع! 
اگرچه در ســطح استان حواشی و بخصوص كلانشهر اصفهان تولیدی های خطرآفرين 
فراوانی از جمله صنايع شیمیايی ايران در جوار خطرناك ترين موقعیت يعنی همسايگی 
شهرهای شاهین شهر، خمینی شهرو چند شهرك كوچك، درست در كنار پالايشگاه و 
نیروگاه برق واقع شده و صنعت تولید گاز كلر هم كه چند سال پیش قرار بود تعطیل 
و به اســتان يزد يعنی منطقه كويری انتقال يابد همچنان در نزديکی شهرستانهای پر 
جمعیت نجف آباد، فولاد شــهر، فلاورجان، لنجان و روستاهای همجوار مشغول به كار 
است  كه می توان حضور آن را از نظر خطر آفرينی همسان با حادثه چرنوبیل روسیه به 
حساب آورد و البته بر اساس اصل امر به معروف و نهی از منکر رسانه ای، اين موضوع 
بارها به مدير روابط كارخانه صنايع شیمیايی تلفنی  تذكر داده شده است كه با وجود 
چالش های جديدی چون فرونشســت زمین در اكثر نقاط استان، آلودگی هوا در تمام 
طول ســال، بحران كم آبی برای حفظ محیط زيست و به خصوص درختان كهن شهر 
اصفهان، ديگر كمتر كسی در انديشه مسائلی چون مخاطرات صنايع خطرآفرين است 
و كاری هم از ستاد بحران آن كه سالها در خواب بوده برنمی آيد ولی می توان حداقل 
با انديشــه و اقدام امروز از اتفاقات ناخواسته بیشتر، پیشگیری كرد و كلنگ زنی ها را 
هم به آيندگان واگــذار كرد و درب صندوقچه وعده ها را نیز قفل نمود كه ديگر افاقه 

نمی كند،چون داستان چوپان دروغگو را همه از بر می دانند! 

مخاطب شمایید

روزنامه نگار پیشکسوت
حسنروانشيد

آگهی مناقصه عمومی  یک مرحله ای 

مدیر امور تدارکات و قراردادها                                                                                       مدیر  روابط عمومی
           شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر                                                                  شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر

ت دوم
نوب

شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر در نظر دارد خدمات مورد نیاز خود را به شرح ذیل، به استناد قانون برگزاری مناقصات ، از طریق برگزاری 
تدارکات  از طریق سامانه  اسناد  در  مندرج  و شرایط  با مشخصات    « استانی   های  اعتبار عمرانی طرح  از محل  ای  مرحله  مناقصه عمومی یک 
الکترونیکی دولت )ستاد( به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید .کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه 
گران و بازگشایي پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. لذا تقاضا مي 
شود پس از نشر آگهي , به سامانه فوق مراجعه و پس از طی مراحل مندرج در سامانه , اقدام به شرکت در مناقصه نمایند و پیمانکاران می بایست 
جهت شرکت در مناقصه، اسناد را از طریق سامانه مذکور بارگذاری و نسبت به ارسال پاکات الف )به صورت فیزیکی ( در تاریخ مقرر به شرکت 

توزیع استان بوشهر که  الزامی می باشد.اقدام نمایند. 
ضمنا علاوه بر ارائه اسناد مناقصه در سامانه بصورت الکترونیکی، در صورت برنده شدن  ارسال اصل پاکات )ب ، ج ( به آدرس شرکت توزیع نیروی 

برق استان بوشهر الزامی می باشد.
محل تحویل اسناد مناقصه: امور تدارکات شرکت توزیع نیروي برق استان بوشهر- تلفن :077-31282216-31282203

به پیشنهادهاي فاقد امضا, مشروط, مخدوش و پیشنهاداتي که بعد از انقضاء مدت و ساعت مقرر در فراخوان واصل مي شود, مطلقاً ترتیب اثر داده 
نخواهد شد. سایر اطلاعات و جزییات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.

پیمانکاراني حائز شرایط می باشند که داراي حداقل رتبه 5 نیرو از سازمان مدیریت برنامه و بودجه کشور و دارای گواهی صلاحیت ایمنی از اداره 
کار تعاون و رفاه اجتماعی باشند.

زمان فروش اسناد مناقصه: 1403/9/22  الی 1403/9/27

      شناسه آگهی 1845566
نوبت اول 1403/9/22 ، نوبت دوم 1403/9/24

کد فراخوان سامانه موضوع مناقصه ) استانی (شماره مناقصهردیف
ستاد

تضمین  مبلغ 
نامه  ریال)ضمانت 

بانکی معتبر(

تاریخ و ساعت 
ارسال پاکات از 

طریق سامانه

تاریخ و ساعت 
بازگشایی پاکات 
مناقصه از طریق 

سامانه

و 403/109 م ن1 سازی  بهینه  و  اصلاح   ، توسعه   ، رسانی  نیرو 
بار شبکه های توزیع  ولتاژ و تعدیل  رفع ضعف 
، حمل  تامین مصالح  نیروی برق شامل خرید و 
، ساخت و نصب تجهیزات جهت پروژه بهسازی 
برق  عوارض  محل  از  روستا  داخل  برق  شبکه 
)طرح بهارستان(2 نواحی دشتستان سال1403- 

مدیریت برق نواحی دشتستان

20030014430001225,020,200,0001403/10/9
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آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای نوبت اول 

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اهواز

سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری اهواز در نظر دارد پروژه زیر را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به کلیه شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.

شرکتهای واجد شرایط مرتبط دعوت به عمل آید. جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ 14۰3/۹/24 لغایت 14۰3/1۰/1ساعت ۰۹٫۰۰ به سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد(www.setadiran.ir  مراجعه نمائید. 

در شرایط یکسان اولویت با پیمانکاران بومی خواهد بود.
مهلت قبول پیشنهادهای مناقصه گران از آخرین روز مهلت دریافت اسناد به مدت 1۰ روز در سامانه ستاد است و حداکثر مهلت بارگذاری اسناد به همراه پیشنهاد 
قیمت در سامانه ستاد 14۰3/1۰/11 ساعت 1۹٫۰۰ می باشد. ضمنا آخرین مهلت تحویل پاکات فیزیکی )ضمانتنامه( تا پایان وقت اداری14۰3/1۰/12 به امور قراردادهای 

سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری اهواز به آدرس اهواز انتهای بلوار  شهید فهمیده نرسیده به میدان فاطمی می باشد. 
لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت می بایست از درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 
www.setadiran.ir   صورت پذیرد و مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام را در سایت مذکور و با دریافت گواهی امضاء الکترونیکی )توکن( 

را جهت شرکت در مناقصه را محقق سازند. 
پرداخت هزینه انتشار آگهی در روزنامه ها و وجوه قانونی سامانه ستاد به عهده برنده مناقصه می باشد. 

پیشنهاد قیمت ها در صورتی قابل بررسی می باشد که اسناد فیزیکی قبلا در سامانه ستاد بارگذاری و مورد تایید باشند. 
سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری اهواز در رد یک با تمام پیشنهادها مختار می باشد. 

مبلغ ضمانت نامه شرکت در مناقصه پنج درصد مبلغ اولیه می باشد که میباست به یکی از طریق ذیل ارائه شود. 
الف- فیش واریزی مبلغ فوق به حساب سپرده به شماره 4۰۰۹۰111۶۷223۷2۰۰1 بانک مهر ایران شعبه شریعتی جنوبی اهواز به نام سازمان پارکها و فضای سبز 

شهرداری اهواز
ب -- به صورت ضمانت نامه بانکی به نام سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری اهواز و به مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهادها و قابل تمدید تا

یک دوره سه ماهه
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. 

- تاریخ برگزاری کمیسیون مناقصه در ساعت ۰8/3۰ مورخ 14۰3/1۰/15 در محل سالن اجتماعات سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری اهواز به آدرس انتهای بلوار 
شهید فهمیده اهواز انتهای بلوار شهید فهمیده نرسیده به میدان فاطمی می باشد. 

- نتیجه کمیسیون مطابق آئین نامه معاملات شهرداری تهران ) کلان شهرها ( به برنده اعلام خواهد شد.
به استناد بند 5 ماده 11 آیین نامه معاملات شهرداری تهران )کلان شهرها( میزان تضمین حسن انجام تعهدات قرارداد معادل 1۰ در صد )ده درصد ( مبلغ قرارداد 

می باشد.
شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 1۰ آئین نامه معاملات شهرداری تهران )کلان شهرها(

می باشد.
به این پروژه پیش پرداخت تعلق نمی گیرد.

 سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج شده است.
شناسه آگهی 1846114

سپرده شرکت در مبلغ برآورد اولیه )ریال( شرح مناقصه 
مناقصه )ریال( 

مدت انجام 
کار 

رتبه مورد نیاز 

اجرا و نگهداری از فرش گل 14۰4 متری به همراه آماده سازی بستر کاشت 
شامل خاک برداری و خاک ریزی و تسطیح و محوطه سازی اطراف ، تهیه 
اجرای  و  تهیه  و  و کود  ،خاک  گیاه  و  نیاز شامل گل  مورد  نهاده های  کلیه 

آبیاری و زهکشی )نوبت اول( 

که ۶ماه1٫۷28٫5۹3٫85۶ 34٫5۷1٫8۷۷٫132  حقوقی  اشخاص  کلیه  از 
مرتبط  آنها  شرکت  اساسنامه 
یا  و  باغبانی  سبز،  فضای  با 

کشاورزی باشد. 


